[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO  Nº 45/2013  -  NST

       A  Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013 publica a convocação do candidato, para assinatura do contrato, no prazo de 05(cinco) dias úteis, prorrogáveis pelo mesmo período, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2013.

CONVOCAÇÃO:

01 – Médico Generalista  ( SAMU 20h)

Nº
Nome

1º
Fábio Duarte da Silva

        Prefeitura Municipal do Rio Grande, 29 de abril de 2013.

NIDIA  ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa